№

ごみ処理券交付申請書

令和  年  月  日

(あて先)大阪狭山市長

住 所 大阪狭山市

申請者 ふりがな

氏 名

大阪狭山市廃棄物の減量化及び適正処理に関する条例施行規則第８条及び第９条

の規定によるごみ処理券の交付について、次のとおり申請します。

ごみ処理券の種類

もえるごみ用

□ Ａ（1～2 人） 枚

□ Ｂ（3～4 人） 枚

□ Ｃ（5～6 人） 枚

□ Ｄ（7 人以上） 枚

粗 大 ご み 用   枚

世帯員の氏名等

（全員の氏名を記入）

氏  名 生 年 月 日

申 請 の 理 由

確 認 書 類

□ 水道・ガス・電気・電話料金領収書等

□ 郵便物

□ 賃貸契約書

□ その他（                ）